videtur de plantis et in casu ad hoc dicitur per argumentum
 moralibus dicitur sub presertim sapientiam, unde dicitur, remota
 causa, non videtur eis, mentis summa intellexit, et deinde de
 supposito omnino quod nullo modo est remanere infinitum a thell
 ium, quam repugnare infinitis aliis quaeleumq; atheis
 ea nullo in locum tam manifeste sequitur contra, quoniam
 est infinito atheis.

Num.

Dico 13. Contra ostendit. in re infinita eorum mortuorum
 nullo penitus dabitur vita, in re vero infinita effectus
 et casum contingens daretur esse aliqua sufficientia ad danda
 a quodam modo est certum singula enim membra illius collectionis
 habent sufficientiam ad danda alteri effectus. Quia ratio dicitur
 dicitur, ut nulla penitus habent sufficientiam ad danda sibi
 ipsi effectus. ca. ita ut habent aliqua sufficientiam ad danda
 sibi ipsi effectus na. etc. hinc dicitur de sufficientia
 ad danda alteri effectus, tunc sufficientia ad danda sibi ipsi
 effectus. et in hoc est facta paritas ad martij sicut in
 collectione infinita mortuorum nullo pars talis collectionis
 habet sufficientiam ad vita sibi ipsi restituendam. ita et nulla
 pars ex collectione infinita effectus et casum contingens
 habet sufficientiam ad danda ipsi effectus.

Dico 14. Si in singulis partibus collectionis infinitae effectus et
 casum contingens daretur esse sufficientiam aliquam ad danda
 alteri effectus, iam videtur, quod minima collectionis sit plena
 et adequata sufficientia ad effectum quod. Quia ex corpore singula
 partes huius collectionis habent sufficientiam ad danda alteri effectus
 effectus ad sumum quod danda collectio habet sufficientiam ad danda
 alteri effectus vero ad danda sibi ipsi effectus sibi ad sumum nam
 neque ipsa absolute verum est, et per singula partes habent
 sufficientiam aliquam conditionalem posita omnino, quia ab aliis
 accipiunt, nulla enim pars habet sufficientiam aliquam absolute, unde
 verum sic arguitur, nec nulla pars ex tota collectione
 habet sufficientiam aliquam absolutam, ergo nec tota collectio habet
 sufficientiam absolutam, ergo sufficientia absoluta in re est contra
 collectionem.

agat, ita, ut cāo creata, propterea nihil agant. Supponit
enī dicitur quod si a. 2. profertis dicitur quod non est
sicut, cāo in suo esse conservari, quod operari, antequam
agamus de consurgit. Deī enī cāo creatis. Statuendum
utrum illa ipsa cāo, quae in suo esse a Deo suscipitur,
et in sui conservatio, ita ab illo dependens, quod in
ponit atq; illius influxu conservari, a Deo hanc hanc
Dico. Nulla crea potest in suo esse conservari sine
fluxu. Deī seu quod idem est, quod crea perdet in suo esse
et omnia conservare. qd hoc est contra certam, uno ut
ait Suarez et de hanc hanc habili hanc assertor potest
copiosius dicitur Scriptura S. dicitur: quod Thol. Testimonij
ut veni potest apud Suarez dicitur: quod in hanc hanc
consueto omnis in potest esse ab illo hanc hanc hanc hanc
Dico, eāq; autem conservare, quod debet habere, potest dominus
in crea atq; in hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
crea potest in suo esse conservari sine influxu Deī, quod hanc
ut Deī hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et absolute Deo de privare, destruere, et in hanc hanc
autem esse, hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
in suo esse conservari influxu Deī, quod hanc hanc hanc hanc hanc
dominus in crea, si alia crea potest in suo esse conservari,
sine influxu Deī, in vobis certa est. si potest Deī aliam
crea, si absolute destruere, et hanc hanc hanc hanc hanc hanc
destruere sine influxu Deī. Inne dicitur hanc hanc hanc hanc
in hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
Deī, potest in suo esse conservari sine influxu Deī, in hanc hanc
eo, quod hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
conservativum in potest esse destruere, eo quod hanc hanc hanc hanc
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
ad aliquid esse, nec potest tendere ad privationem, ut patet in or

actione generatua. et si omnia haec alio modo tendat in
 actum hunc sicut in unum corruptura tendit in similitudinem magis
 et sicut in unum de novo facta, autem autem, destruitur seu
 annihilatur tendere in primum in se, in unum annihilata
 Constat conclusio in S. Thom. ratione a pari de sumpta quodlibet
 ens creatum magis dependet a Deo, quam Luna
 a Sole, atque Lumen a Sole ita dependet, ut sine con-
 tinuo influxu Solis non possit conservari, quod magis
 quodlibet ens creatum ita dependet a Deo, ut sine
 continuo eius influxu non possit conservari. in partibus et
 quotidiana experientia, qua constat, quod aer subito
 Sole, et alio quodlibet lumine radiat ut ut copiose
 sibi communicatum, ac ad momentum quidem conservari
 non potest, nisi ante videtur certa ex eo, quod tanto
 major est dependet a alio, quanto inferior
 est participatio alicuius rei, atque participatio
 divini est, quodlibet quodlibet ens creatum est magis
 inferiori respectu divini, et, quasi participatio
 eius Solaris, quodlibet Lumen Solaris respectu eius
 Solaris, quodlibet dependentia eius visus ensis
 creati a Deo, est magis quam dependet a
 Lumine a Luce Solaris major videtur
 certa, quanto enim inferior est participatio
 alicuius rei, tanto major est nihil quanto
 autem propter est nihil tanto minus sibi
 est sufficiens, quanto minus sibi est sufficiens,
 tanto magis dependet a Deo, et magis est participatio.
 in etiam est certa ex eo, quod Lumen Solis longe
 magis adest ad similitudinem eius Solaris, quam quodlibet
 ens creatum ad similitudinem divini est

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter...

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter...

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter...

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter...

Quaestio dea de terminat... ad individuum... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter... et in seipsum... et realiter...

Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m

Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m

Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m

Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m

Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m

Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m

Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m
Ad idcirco uocilium. Indubium d' dicere respicere ad d' reat'ia. i' d' m

Admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...

Admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...

Admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...
...admodum Reverendissimi Patris...